平成27年４月13日

各  位
会 社 名  株  式  会  社  ハ ロ ー ズ

代表者名  代表取締役社長  佐 藤 利 行

（コード番号:2742 東証JASDAQ）

問合せ先  取締役副社長    佐 藤 太 志

        （電話番号 086-483-1011）

取締役及び監査役候補者に関するお知らせ

当社は、平成 27 年４月 13 日開催の取締役会において、平成 27 年５月 28 日開催予定の第

57 回定時株主総会に、下記のとおりの取締役及び監査役選任議案を付議する事を決議いた

しましたので、お知らせいたします。

尚、取締役候補者 11 名のうち２名は、経営体制の充実強化を更に図るため、社外取締役の

選任を予定しております。

取締役候補者

取締役     佐藤  利行      （重任 現 代表取締役社長）

取締役     佐藤  太志      （重任 現 取締役副社長 経営企画室長兼管理本部長）

取締役     小田  俊二      （重任 現 専務取締役店舗運営ライン本部長）

取締役     小島  宏教      （重任 現 専務取締役管理本部副本部長兼開発部長）

取締役     亀井  公一      （重任 現 専務取締役商品ライン本部長兼商品管理室長）

取締役     花岡  秀典      （重任 現 常務取締役商品ライン本部副本部長兼生鮮統括部長）

取締役      髙橋  正名      （重任 現 常務取締役商品ライン本部副本部長兼ドライ統括部長）

取締役     小塩 登美子      （重任 現 取締役社長室長）

取締役     末光  憲司      （重任 現 取締役店舗運営ライン本部副本部長兼四国地区長）

社外取締役     藤井  義則      （新任 公認会計士）

社外取締役     池田  千明      （新任 弁護士）

監査役候補者

社外監査役     小林  正和      （重任 現 社外監査役）

社外取締役候補者

氏名（よみがな） 藤 井  義 則（ふじい よしのり）

生年月日 昭和 45 年 10 月２日

略歴

平成 ６年 10月    朝日監査法人（現あずさ監査法人）広島事務所入所

平成 10 年 ３月    公認会計士登録

平成 18 年 ７月    公認会計士藤井義則事務所開設

社外取締役候補者

氏名（よみがな） 池 田 千 明（いけだ ちあき）

生年月日 昭和 53年７月 26日

略歴

平成 18 年 ４月    最高裁判所司法修習生

平成 19年 10月    弁護士登録（岡山弁護士会）、板野法律事務所入所

以上